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HYPO-VISAKORTTIPERHEEN UUSIN TULOKAS: MTV3 FORMULA 1 VISA 
 
MTV Oy ja Suomen AsuntoHypoPankki Oy tuovat markkinoille vuosimaksuttoman  
MTV3 FORMULA 1 VISA CLASSIC – nimisen suomalaisen Visa co-branding -maksuaikakortin, 
johon on mahdollista hakea tutkitusti markkinoiden edullisinta luotto-ominaisuutta ilman 
pankkiasioiden keskittämispakkoa. 
 
Kortti on tarkoitettu kaikkien pankkien asiakkaille ilman pankinvaihtovaivaa. Kortti toimii 24 
miljoonassa ostospaikassa ympäri maailmaa internet mukaanlukien ja siihen voi hakea 
käyttörajaksi ja luottolimiitiksi 800 – 20.000 euroa. Erillisen luottolimiitin korko, 3 kk euribor + 5 %, 
on Suomen edullisin vakuudeton korttiluottokorko, jonka saa ilman kaikkien pankkiasioiden 
keskittämistä. Todellinen vuosikorko on 8,01 %, kun luoton määrä on 2000 euroa ja luottokorko 
6,81 % (2.3.2009) olettaen, että korko ja muut luottokustannukset pysyvät samoina koko 
luottoajan. 
 
Yksittäisen kortin myöntämisestä, käyttörajasta ja luottolimiitin lopullisesta määrästä sekä muista 
ehdoista päättää Osuuskunta Luottokunta normaalien suomalaista Visa -korttia koskevien 
periaatteiden mukaisesti.  
 
Korttia voi hakea sähköisesti www.mtv3.fi -sivuston kautta omilla, henkilökohtaisilla 
pankkitunnuksillaan. Korttitoimitukset aloitetaan huhtikuun 2009 alkupuolella. 
 
” Olemme ylpeitä, että saamme olla kehittämässä uusia MTV3 Formula 1 Visan kaltaisia tuotteita.  
Yhteistyö  Suomen AsuntoHypoPankki Oy:n kanssa on juuri sellaista innovatiivisuutta, jolla  
vastaamme asiakkaidemme toiveisiin”,  MTV Oy:n varatoimitusjohtaja Heikki Rotko iloitsee.  
”Haluamme olla luomassa asiakkaillemme  uusia kaupallisia mahdollisuuksia ja tarjota entistä 
enemmän taktisia työvälineitä markkinointiin. Formula 1 on tähän näkyvyydessään ja 
kiinnostavuudessaan erinomainen alusta. Esitämme kanavillamme yli 500 Formula 1 TV-lähetystä 
tulevan kauden aikana.” 
 
Hypo on innovatiivisia, asumiseen ja asuntorahoitukseen liittyviä tuotteita ja palveluja tarjoava 
konserni, johon kuuluu Suomen vanhin valtakunnallinen luottolaitos Suomen Hypoteekkiyhdistys ja 
sen kokonaan omistama Suomen AsuntoHypoPankki Oy -niminen talletuspankki. MTV3 
FORMULA 1 Visan jälkeen markkinoilla on 14 Hypon co-branding visakorttia. Maalis-huhtikuun 
2009 välisenä aikana markkinoille tulee vielä 6 uutta Hypon co-branding visakorttia. Näistä kaikista 
tiedotetaan erikseen. 
 
Vuoden 2008 tilinpäätöksen mukaan Hypo-konsernin tase oli 692 miljoonaa euroa, vakavaraisuus 
18,5 %, luottokanta 507 miljoonaa euroa, talletuskanta 104 miljoonaa euroa ja liikevoitto 1,5 
miljoonaa euroa. Järjestämättömät lainat 1,9 miljoonaa euroa, vain 0,4 % luottokannasta. 
Vakinaisen henkilöstön määrä oli 27. Lue lisää: www.hypo.fi. 
 
Lisätietoja: 
Suomen Asuntohypopankki Oy 
Varatoimitusjohtaja Ari Pauna, puh + 358 9 228 361 tai +358 50 3534 690, ari.pauna@hypo.fi 
 
MTV Oy 
Tuotepäällikkö Mikael Hästbacka, puh. +35840 555 3222, mikael.hastbacka@mtv3.fi 
 

 


